Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 04.09.2014 г. № 96
«Об отмене Постановления № 52 от 04.06.2012 г.

администрации сельского поселения Кинельский»

Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора № 7-13-2991-2014 от 29.08.2014 года, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от  04.06.2012 года № 52 «Об утверждении  муниципальной программы «Стимулирующее развитие жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский на 2012-2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                              А. А. Придиус